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Duke u mbéshtetur né nenin 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 t&

Statutit t&€ Komunés dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné t& Kuvendit dhe Komiteteve t&
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen & gjithé anétarét e Kuvendit t& Komunés s& Klinés dhe mediat lokale qé t& marrin
pjest n& seancén e VI-té té rregullt té punés pér vitin 2022.

Seanca mbahet mé 24.06.2022 (e Premte), né sallén e Kuvendit t& Komunés s& Klings dhe fillon
né orén 10:00. Mbledhja do t& mbahet duke respektuar masat e marra sipas vendimit t& Qeverisé
s€ Kosovés pér mbrojtje nga pandemia.

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t'i referoheni dispozités s& nenit 39 t& LVL-sé.
P&r kété seancé propozohet ky:

RENDI I DITES:

Arsyetimi i mungesave,

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit te seances se kaluar,

Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve té Komitetit pér Politik dhe Financa,

Shqyrtimi dhe miratimi i Kornizés Afatémesme Buxhetore 2023-2025(ref.

drejt.Financave)

5. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér ri-alokim té¢ mjeteve rezervé (ref.
drejt.Financave)

6. Shqyrtimi i propozimit-vendimit pér lirim nga giraja komunale pér vitin 2020 dhe

2021 kategorité ¢ dala nga lufta dhe banuesit social (ref. drejt. Finaneave)

7. Raportimi i kryetarit t¢ komunés pér situatén ekonomiko-financiare té¢ komunés

dhe zbatimi i planeve investuese pér gjashtémujorin e paré pér vitin 2022,

8. Rishqyrtimi i vendimeve sipas shkresave t¢ MAPL-sé-MMPHI-sé&

e Vendimi me nr.prot. 01Nr.06-10164/22 dhe vendimin me nr. prot. 01Nr.06-
15119/22 pér miratim té planit té€ veprimit “Shérbimet e ekosistemit dhe
investimet inteligjente né Komunén e Klinés”,

* Vendimi me nr.prot. 01Nr.06-7076/22 pér ndarjen e parcelés né sipérfage prej
1500m* nga parcela me Nr. P-71010027-01900-1 ZK Dresnik, pér ndértimin e
objektit pér zjarrfikés,

9. Shqyrtimi i raportit té punés t¢ KKSB-sé¢ pér aktivitetet ¢ zhvilluara né

gjashtémujorin e paré 2022,

10. Pyetje dhe pérgjigjeje.

o Gk =

0INr. OF L — 955 & 20m
Kliné, me //;,’ﬁ A 2022

Kryesuesi,
Fadj GGshi

N\




